[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2014 года                            № 532                                            п.Новонукутский
Об утверждении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для обеспечения муниципальных нужд
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                                         С.Г. Гомбоев

	Приложение №1
к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»
от 18.09.2014 г. № 532

Случаи осуществления банковского сопровождения контрактов,

 предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

Муниципальный заказчик вправе установить условие о банковском сопровождении контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении контрактов, заключаемых:

1) в случае, если начальная (максимальная) цена контракта составляет не менее 5 000 000 (Пяти миллионов) рублей (включительно).

2) вне зависимости от начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), по решению заказчика.

3) в случае строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации) объектов капитального строительства муниципальной собственности.

Перечень получателей документа (по 1 экз.):

1. Руководитель сектора по закупкам Гаранкина Э.В. – 1 экз.

Исполнитель документа:

Руководитель сектора по закупкам ____________ Гаранкина Э.В.